地区除外申請書
下記表示の土地を　　　　　　                    　としたので
 照井土地改良区の地区より除外されたく土地改良法第４２条第２項の  規程による決済金を添えて申請します。
                                      　令和　　　年　　　月     日
                          組合員住所
                                     氏名 　　　　　　　　　　 　　　　印
                                     ＴＥＬ       　（ 　 ）
  照井土地改良区
  理事長　小野寺 道雄   殿
記
  土地の表示
	　　　　　市町村字名
	 　　　  地　番
	　　　地　目
	転用後
地　目
	           面　積 ㎡
	 決済金
	 備 考

* 上 記 確 認 済 み
                 令和　　　　年　　　　月　　　　日
                  第　　　選挙区　　総代　　　　　　　　　　 　　　　　　㊞
- 1 -

- 1 -